A RAGGRUPPAMENTO PER DITTA

Ditta: ©0275 Zona: 001 ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TERNI

MATR. COGNOME E NOME QUALIFICA

Impiegato
Impiegato

TOTALI PER DITTA Complessivo
Maschi
Femmine

Impiegato
Maschi
Femmine

STATISTICA ORE LAVORATE NEL PERIODO:

ORE ORE

LAVORABILI ORDINARIE
470,00 329,50
468,00 283,50
938,00 613,00
938,00 613,00
938,00 613,00
938,00 613,00

DA ©1.07.2025 A 31.09.2025

FERIE

138,00
180,00

318,00
318,00
318,00

318,00

ALTRE
ASSENZE

ORE FS

ORE F1

FLESSIB.
LAVOR.
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